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Dr. Öğr. Üyesi
Tolga HAYIT

Bir Senenin Özeti

 Acısı ile tatlısı ile bir yılı daha 
geride bıraktık. 2022 yılı YOBÜ UZEM 
için sürekli bir değişimin olduğu 
dönem olmuştur. Pandemi süre-
sinde ekibe dahil olan kıymetli Mü-
dürümüz Dr. Öğr. Üyesi Can Meşe 
kurum değiştirmesi sebebiyle ara-
mızdan ayrıldı. Sene başında dok-
tora sürecimin nihayete ermesi ve 
Üniversitemiz Mühendislik Fakülte-
sinde atandığım Dr. Öğr. Üyesi kad-
rosuna sevindiğimiz bu dönemde 
müdürümüzün ayrılışı ile birimimiz 
adına üzüntü duyduk, kendisi için 
hayırlı olmasını temenni ettik.
 Müdür Yardımcılığı ile baş-
ladığım UZEM serüveninde Müdür 
olma şerefine eriştim. Beni bu kad-
roya layık gören başta Rektörümüz 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ ve Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Yücel Güney’ 
e teşekkür ederim. 
 UZEM aynı heyecan ve aynı 
ekip ile mevcut istikametinde de-

vam etmektedir. Yazılım ekibimiz-
de görevli Ahmet İşcan hocamı-
zın Müdür Yardımcılığı kadrosuna 
atayarak yazılım ekibi ile projele-
rine kaldığı yerden devam etmesi 
sağlandı. 
 Gün oldu mesai arkadaşları-
mızın ayrı ayrı düğün merasimleri 
gerçekleşti, gün oldu ayrılık vak-
ti geldi, kurum değiştirenler, birim 
değiştirenler oldu. Kurumdan ay-
rılan arkadaşlarıma birimimizde 
verdikleri emeklerden dolayı teş-
şekkür eder yeni hayatlarında ba-
şarılar dilerim.
 Ekibimize Aralık ayı itibari ile 
yeni katılan Boğazlıyan MYO’ da 
görevli Öğr. Gör. Hamza Aydemir ile 
Akdağmadeni MYO da görevli Ba-
şak Kuzucuoğlu görevlendirilme ile 
birimizde başlamıştır. Geçtiğimiz 
Kasım ayında Müdür Yardımcılığı-
na atadığımız Öğr. Gör. Dr. Ahmet 
Erdoğan hocamız da göre-
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vine devam etmektedir. Ekibimiz-
de bazı ayrılıklar yaşansa da ar-
tık pandeminin yorucu etkisinden 
sıyrılmanın verdiği bir özgüveni-
miz de mevcuttur. Birim olarak 
yürüttüğümüz 5/ı ve ortak dersle-
rin yükü de artık yeni kurulmakta 
olan Ortak Dersler Koordinatörlü-
ğüne geçme aşamasındadır. Bu 
birimde görevlendirilecek kişilere 
UZEM birimi olarak her türlü des-
teği sağlayacağız.
 Kalite süreçlerine hiç bir za-
man aksatılmadan devam edil-
mesi için ciddi bir gayret ve emek 
sarfedildi. Aralık ayı yıl sonu de-
ğerlendirmemizi yönetim kurul 
üyelerinin katılımı ile sağladık. Yıl 
sonu değerlendirme anketinde 
bir miktar öğrencilerimiz nezdinde 
memnuniyetin düştüğünü gördük. 
Memnuniyet düşüklüğünün kay-
nağı olarak 5/ı ve ortak dersle-
rin süreç değerlendirme ve canlı 
ders te yoklama alınmasına bağlı 
olarak düştüğü gözlemlenmiştir. 
Öğrencilerin bu derslere katılabil-
meleri için gerekli olan internet alt 
yapısının kampüs içerisinde sağ-
lanması konusunda birimlerle ile-
tişime geçilmesi olarak önlem al-
mış bulunmaktayız. 
 Süreç odaklı değerlendir-
me ile 5/ı ve ortak derslerin ölçme 
değerlendirme sisteminin güç-
lendirilmesine devam ettiğimiz 
2022 yılında bazı zor durumlarla 
karşılaştık. Üniversitemizde en yo-
ğun yabancı uyruklu öğrencileri-
mizin bulunduğu İİBF öğrencileri-

nin adaptasyon sorunları yaşıyor 
olması nedeniyle burada dönem 
sonu sınavları yüz yüze kağıt or-
tamına geçilmiştir. Kurumun diğer 
tüm birimlerinde sorunsuz şekilde 
gözetimli elektronik sınavların ya-
pılması ile ciddi oranlarda kağıt ve 
baskı maliyeti tasarrufu yapılmış-
tır. Bu noktada birim sınav temsilci 
ve görevlileri ile ortak ders koordi-
natörlüklerine ayrıca teşekkür et-
mek istiyorum. 
 Yıl içerisinde Bozok Akade-
mi’ nin tanıtımları kapsamında 
Malatya İnönü Üniversitesi, Niğ-
de Ömer Halis Demir Üniversitesi, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversi-
telerine sunumlara gidilmiştir. Bu 
kurumlardan ciddi geri dönüşler 
almakla birlikte 2. dönemini bitir-
diğimiz Bozok Akademide belge 
takdim töreni düzenlenerek hem 
ders veren hem de ders alanlara 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Ka-
radağ’ ın katılımları ile  belgeleri 
verilmiştir. Özellikle şehir dışından 
katılım sağlayan öğrencilerimizin 
bu törene katılmaları ayrıca mutlu 
etmiştir.
 Sevgili okurlarımız, uzaktan 
eğitim her ne kadar pandemi ile 
hayatlarımıza girsede aslında ha-
yat boyu öğrenmenin destekçisi 
olmuştur. İster kurumumuzda öğ-
renci olun isterseniz olmayın YOBÜ 
UZEM olarak Üniversitemiz eği-
tim modellerini sizlere bir şekilde 
ulaştırma gayreti içerisinde bir yıl 
daha geçireceğimizden hiç şüp-
heniz olmasın.
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Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler 
Yenilikler

 2022 yılı mobil uygulamamı-
zın yeniliklere doyurulduğu bir yıl 
oldu. Üniversitemiz uzaktan eğitim 
modüllerine tam entegre olarak 
çalışan mobil uygulamamızın kul-
lanımını artırmak ve Yozgat Bozok 
Üniversitesi mensubu tüm birey-
lerin kullanımına hizmet vermek 
adına yeniliklerimizi bir bir ekledik. 
Duyuru- haberler, YobuTv, online 
yemekhane yükleme sistemi, icti-
ma vb. sistemlere tek bir noktadan 
giriş sağlayabilmesine yönelik ye-
niliklerimiz ile hem idari hem aka-
damik personellerimizin kullanım 
sayılarında artış yaşanmıştır. 
 Bozok Akademi ile tüm Tür-

kiye’ ye açılan portalımızı mobil 
sistemimize entegre etmek adına 
e-devlet hesabı ile giriş seçeneği-
ni de ekledik. İndirme sayılarımızın 
her geçen gün artarak katlandığı 
nı görmekten mutluluk duyuyoruz. 
Kısaca mobil uygulamayı uzaktan 
eğitime gönül veren herkesin ce-
binde görmekteyiz. 
 Aynı zamanda mobil plat-
formlardaki güncellemelerin uy-
gulamamızı etkilememesi adına 
biz de alt yapımızı güçlendirme 
çalışmalarına gittik. Android ve iOS 
platformlarında güncel sürümler-
de aktif olarak çalışmaktadır.
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Ortak Derslerde Final Programları Hazırlandı

 Üniversitemiz 2022-2023 
Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemin-
de sona doğru yaklaşmaktayız. Bu 
ay itibari ile geçmiş dönem verileri 
kullanılarak ortak derslerin dönem 
sonu sınavlarına yönelik  çalışam-
larımız tamamlanmıştır. 
 BOYSİS sınav otomasyo-
nu üzerinden birimlerin sınav sa-
lonları, kontenjanları ve gözet-
men bilgilerinde revize yapılması 
istenmiştir. Birimimizde görevli 
Ömer Doğangönül’ ün destekleri 
ile birimlerden gelen öğretim ele-
manlarına göre sınav salonları-
nın organizasyonu ve sınav gün/
saat ayarlamaları tamamlanmış-
tır. Tüm birimlere EBYS üzerinden 
gönderimi sağlanmıştır.
 Ara sınav uygulamalarında 
olduğu gibi dönem sonu sınavla-
rında da yüz yüze ortamda çev-
rimiçi yapılacak olan ortak ders 
sınavlarında aksaklık yaşanma-
ması adına ders koordinatörleri ile 
iletişimde kalarak sınavların BOY-

SİS üzerinden açılması, soruların 
atanması gibi işlemlerde UZEM 
teknik ekibi destek vermiştir.
 Dönem sonu sınavlarında 
online yoklama sisteminden alı-
nan veriler ışığında devamsız öğ-
rencilere duyurulması da bu ay 
içerisinde dersin sorumlu öğre-
tim elemanınca yapılmıştır. Canlı 
derslerde öğrencinin derse katılım 
süreleri baz alındığı için öğrenci-
lerimizin sisteme giriş yapıyor ol-
ması yeterli görülmemekte olup 
ders süresinin en az %70 oranında 
derse katılım sağlamaları isten-
miştir.
 Yeni yıl ile birlikte 2 hafta sü-
recek olan dönem sonu sınavla-
rı başlayacaktır. YOBÜ UZEM ola-
rak bu zaman zarfında birimlerde 
derslerin açılması, ders birleştiril-
mesi gibi gelecek dönem hazırlık-
ları son sürat devam edecektir.
 Öğrencilerimize ve Öğretim 
elemanlarına şimdiden başarılı ve  
sorunsuz bir final dönemi diliyoruz.

Ör. Gör. Dr. 
Ahmet ERDOĞAN
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Kalitede Yıl Sonu Değerlendirmesi

 Uzaktan Öğretim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 2022 yılını 
değişim yılı olarak yaşadı. Müdür 
değişimi, ekipten ayrılanlar, ekibe 
yeni katılanlar derken değişmeyen 
kişiler ile kalite sisteminin devam-
lılığını sağlamayı başardık. Kali-
te tanımında yer alan dökümante 
bilginin belki de ne işe yaradığını 
bu yıl daha iyi öğrenmiş olduk. 
 Nasıl? diye sorular geliyor 
gibi. Yazılım ekibinde, 5/ı ve ortak 
derslerde, idari işlerde hazırladığı-
mız iş akış şemaları bizim için ekip-
ten ayrılan arkadaşlarımızdan bize 
miras kaldığını söyleyebiliriz.
 Kalite süreçlerinde yine ya-
zılım alanında 2022 yılında koy-
duğumuz hedeflerde aksamalar 
yaşasak da ekibe yeni katılan Öğr. 
Gör. Hamza Aydemir ile çoğunluğu 
tamamlanmıştır. 
 Ekip olarak idari bir persone-
lin teknik personele fikir verebildiği, 
kişilerin bir birinin fikirlerini önem-

sediği, karşılıklı anlayışın olduğu, ve 
herkesin mutlu şekilde işlerini yap-
tığı bir birim olmayı hedefledik ve 
başardığımıza inanıyoruz.
 Kalite süreçlerinde yıl sonun-
da yönetim kurulunun da katıldığı 
bir toplantı yaptık. Kalite hedef-ey-
lem planlarının ne aşamada ol-
duğunu karara bağladık. Yıl sonu 
anketimizi birlikte değerlendirdik. 
Öğrencilerimizden gelen yanıtlar-
da memnuniyet düştüğü ancak 
açıklamalar incelendiğinde genel-
likle yoklama sistemi ile sınavların 
çevrim içi ortamda yapılması ko-
nularında olduğu görülmüştür.
 Üniversitemiz kalite bilgi sis-
temi yazılımının eğitimlerine katı-
larak 2023 yılında bu sistem üzerin-
den birimimize ait veri girişlerinin 
yapılmasına dair eğitimlerimizi al-
dık. 2023 yılı hedeflerimizi planlar-
ken Üniversitemiz stratejik planı ve 
paydaşlarımızdan gelen geri bildi-
rimlere göre planlayacağız.

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI
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 Bilgi sistemlerinde en ufak 
bir gecikmeye tahammülümüz 
yok. Çünkü herşey ışık hızında iler-
lemekte. Eskiden (10-15 yıl öncesi)
bakır iki kablo üzerinden 56K mo-
dem ile yapılan veri iletişiminden 
fiber kablolar ile Gigabit/sn sevi-
yelerinin aşıldığı günümüzde an-
lık 2500 kişi ile canlı derslerin ya-
pılması, anlık 4000 kişinin katıldığı 
sınav sistemleri, ödevlerde dosya 
yüklenmesine imkan sağlanması 
ile büyük devlerin bir dönem üc-
retsiz ancak şimdilerde ücretlen-
dirme politikaları uyguladığı sis-
temleri Üniversitemiz yerli ve milli 
imkanları ile siz değerli okuyucu-
larımıza sunuyoruz. Öğrenci ve öğ-
retim elemanlarına sunduğumuz 
bu altyapıyı Bozok Akademi ile tüm 
Türkiye’ ye hizmet veren bir modele 
dönüştürdük.
 Üniversitemiz bünyesinde 
yapılan toplantıların kayıtlarının tu-
tulduğu ictima alt yapısında ölçek-
lendirmeye gidilmiştir. Bu sistemle-

rin sayılarının artması ile yönetimi 
de zorlanmıştır. Bu sebeple YOBÜ 
UZEM yazılım ekibine mayıs-ha-
ziran aylarında sunucu sistemleri 
üzerine eğitim verilmiştir. Sistem-
lerimizin sürekliliğini sağlamak için 
bu eğitimlerin devamı yapılacaktır.
 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-
nın SSL güncellemesi yapması ile 
sistemlerimizin güvenliği açısından 
sunucuların alt yapısında kullanı-
lan Linux işletim sistemlerinin SSL 
leri güncellenmiştir. Sunucularımız-
da yedekleme politikaları güncel-
lenmiş ve güncel sistemlerimizin 
günlük/haftalık yedekleme politi-
kaları BİDB iletilmiştir. Ekibe yeni ka-
tılan arkadaşlarımıza gerekli yetki-
lendirmeler sağlanmıştır.
 Bu hummalı çalışmaların tek 
nedeni YOBÜ UZEM’ in sağladığı bu 
imkanların ücretsiz olarak sizlere 
ulaştırılmasını sağlamak ve mem-
nuniyet düzeyinizi artırmaktır.

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

Bir Takım Sunucu İşleri
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Akademi Belge Takdim Töreni

 Üniversitemiz Uzaktan Öğre-
tim Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (UZEM) tarafından geliştirilen 
Bozok Akademi 2022 Yılı Belge Tak-
dim Töreni düzenlendi.
 İsteyen herkese nitelikli öğ-
renme imkânı sunmayı amaçlayan 
ve herhangi bir ön koşul olmaksı-
zın herkesin ücretsiz katılabileceği 
çevrimiçi ders platformuna katılım 
sağlayan öğretim elemanları ve 
öğrencilere belgeleri düzenlenen 
törenle takdim edildi.
 Erdoğan Akdağ Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen tö-
rene Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney, Yozgat İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Prof. Dr. Uğur Kö-
lemen, öğretim elemanları ve öğ-
renciler katıldı.
 Törenin açılış konuşmasını 
yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney yaptığı sunumda Bo-

zok Akademiye ilişkin güncel veri-
leri katılımcılarla paylaştır.
 Yaklaşık bir sene önce çıktık-
ları bu yolda üniversitemizin temel-
de iki ayak üzerinde konumlandığı 
eğitim ve Ar-Ge’ye topluma hizmet 
odağında üçüncü bir ayak ekleye-
rek Bozok Akademiyi oluşturdukla-
rını dikkat çeken Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Güney toplumla buluşma 
anlamında iyi bildiğimiz bir süreci 
“Kitlesel Açık Çevrimiçi Ders” plat-
formu olan Bozok Akademi ile sun-
mak istediklerini belirtti.
 Bozok Akademi’ de ders açan 
öğretim elemanları, ders tasarım 
belgelerini; dersi başarı ile bitiren 
öğrenciler, ders tamamlama bel-
gelerini Üniversitemiz yöneticile-
rinin elinden almıştır. Katılımcılara 
çok teşekkür ediyoruz. 2. Dönemini 
başarı ile tamamladığımız Bozok 
Akademi’ de yeni dönem hazırlık-
ları da başlamıştır.

Öğr. Gör. 
Şeyda KIR
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Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
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